
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

ПРИКАЗ 
 

п. Черноисточинск 
 

30.04.2021г                                                                                           № 30/1-Д 

 
 

 

О награждении призеров конкурса детского и юношеского  

художественного самодеятельного творчества обучающихся 

Горноуральского городского округа «Радуга талантов» 

в 2020-2021 учебном году 

 

 В соответствии с приказом  управления образования 

администрации  Горноуральского городского округа от  06.08.2020г.  №163 

«о проведении муниципального конкурса детского и юношеского 

художественного самодеятельного творчества обучающихся 

Горноуральского городского округа «Радуга талантов», согласно протоколу 

МБУ ДО РДДТ №24 от 29.04.2021г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 Наградить Грамотой управления образования администрации  

Горноуральского городского округа призеров муниципального конкурса 

детского и юношеского художественного самодеятельного творчества 

обучающихся Горноуральского городского округа «Радуга талантов» в 2020-

2021 учебном году: 

Номинация: Вокал (ансамбль) 

Возрастная категория от 6 до 11 лет  

2 место – Ансамбль,  «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ СОШ №2 

(Руководитель: Харитонова Т.В.) песня «Наследие победы»; 

3  место - Ансамбль МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест (Руководитель: 

Строева О.А.) песня «Оладушки у бабушки».        

3 место - Ансамбль, МАОУ СОШ №24  п. Горноуральский, 

(Руководитель: Финадеева Т.И.) песня «Песенка военного шофёра». 

Возрастная категория от 12 до 18 лет  

3  место - Ансамбль МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест (Руководитель: 

Узун Т.Н.) песня «Дети всей земли».        

Номинация: Вокал (солист) 

Возрастная категория от 6 до 11 лет  

2 место – Столова Анастасия Константиновна, МБОУ СОШ №7 п. 

Висим (Руководитель Баклыкова Г.В.) песня «Стану принцессой»;  

3 место – Ковалева Анна, МАОУ СОШ №24  п. Горноуральский, 

(Руководитель: Финадеева Т.И.) песня «Я построю маяк до неба». 

Возрастная категория от 12 до 18 лет  



2 место – Столова Мария Константиновна, МБОУ СОШ №7 п. Висим 

(Руководитель Баклыкова Г.В.) песня «Умывает кросно солнышко»;  

2 место – Смирнова Яна Александровна, МАОУ СОШ №5 с. Николо-

Павловское, (Руководитель: Авдеева Ю.А.) «Мальчишка из 8б»; 

Номинация: Театральная постановка 

Возрастная категория от 6 до 11 лет  

2 место – Театральный коллектив, МАОУ СОШ №24  п. 

Горноуральский, (Руководитель: Борзенко С.А.) постановка по мотивам 

произведения «А зори здесь тихие»; 

3 место – Театральная студия «Созвездие», МАОУ СОШ №5 с. 

Николо-Павловское, (Руководитель: Брилев Р.В.) .)  сказка «Теремок»; 

3 место – Театральный коллектив,  «Башкарская СОШ» филиал МБОУ 

СОШ №2 (Руководитель: Танцюра Н.К., Пономарёва И.В.) сказка «Колобок» 

на новый лад; 

Возрастная категория от 12 до 18 лет  

2 место –  Театральный коллектив, МБОУ СОШ №14 с. Новопаньшино 

(Руководитель: Чеснокова Е.Г.)  сказка «Петрушка в гостях у Быбы Яги»; 

3  место – Театральный коллектив,  МБОУ СОШ №6 п. Новоасбест 

(Руководитель: Узун Т.Н.) постановка «Мери Поппинс»;       

3 место – Театральный коллектив, МАОУ СОШ №24  п. 

Горноуральский, (Руководитель: Лунёва О.В.) «Старая фотография» 

Номинация: Хореография 

Возрастная категория от 6 до 11 лет  

2 место – Танцевальный коллектив, ГАУ «КЦСОН «Южаковский» 

Пригородного района» (Руководитель: Кравченко Ж.Ф.) «Весёлые 

балалайки»; 

3 место – Танцевальный коллектив, МАОУ СОШ №5 с. Николо-Павловское, 

танец «Из чего же….». 

Возрастная категория от 12 до 18 лет  

3 место – Танцевальный коллектив, МАОУ СОШ №24  п. Горноуральский, 

(Руководитель: Лунёва О.В.), вальс «Ах, эти тучи в голубом». 

 

 

 

 

 

 

Директор  МБУ ДО РДДТ                                                           О.В. Гусева 


